
   
 

 
 

Znak sprawy: ZP.271.30.2022 
Nakło nad Notecią, dnia  21.11.2022 r. 

 

ZAWIADOMIENIE 
 

Informacja z otwarcia ofert w trybie przetargu nieograniczonego na usługi o wartości zamówienia publicznego 
przekraczającej progi unijne na świadczenie usług na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz 
usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu targowisk, szaletów 

publicznych, remiz strażackich, cmentarzy komunalnych, budynków UMIG Nakło, miejsc pamięci narodowej, 
usuwanie martwych zwierząt 

 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Dz. Urz. UE pod numerem   
2022/S 207-591340 w dniu 26.10.2022 r. oraz na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
www.platformazakupowa.pl/pn/naklo.  
  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający podaje informację z otwarcia ofert. 
 

Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości:  
 
Część I: 2.214.380,00 zł brutto  
 
Część II : 182.400,00 zł brutto  
 
Część III: 82.837,00 zł brutto 
 
W wyznaczonym terminie złożona została następująca oferta: 
  

Część I: 2.214.380,00 zł brutto  
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

 

Termin wydania 

pojemników, worków i 

worków typu big-bag 

mieszkańcom 

nieruchomości na 

zgłoszenie przez 

Zamawiającego 40% 

 

 

1  

Komunalne Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  

ul.  M. Drzymały 4a 

89-100 Nakło nad Notecią  

 

2.064.884,40 

 

2 dni od otrzymania 

zgłoszenia  

 
 
 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/naklo


   
 

 
 

Część II : 182.400,00 zł brutto  
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

 

Czas reakcji – usunięcie 

martwego zwierzęcia na 

zgłoszenie przez 

Zamawiającego  40% 

 

 

1  

Komunalne Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  

ul.  M. Drzymały 4a 

89-100 Nakło nad Notecią 

 

172.130,40 

 

 

24 godziny od otrzymania 

zgłoszenia  

 
 
Część III: 82.837,00 zł brutto 
 

 

Numer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko, 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty 60% 

 

 

Mycie pojemników na 

odpady niesegregowane i 

bioodpady  40% 

 

  

 

1 

 

Komunalne Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  

ul.  M. Drzymały 4a 

89-100 Nakło nad Notecią 

 

 

 

73.872,00 

 

Wykonawca nie oferuje 

dodatkowej usługi mycia 

pojemników  

 

 
 

Z up. Burmistrza  
Piotr Kalamon 

Zastępca Burmistrza  


